u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Enfermeria Loc.: 091 Afo: 4°

20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD
FECHA MESA
12/12/25 19/12/25 091 8 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS SOCIOLOGIA PEREZ RIOS VELLEGAL Presencial
en Enfermeria DIEGO CLAUDIA
10/12/25 17/12/25 091 13 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS SOCIOLOGIA PEREZ RIOS RAMILO Presencial
en Enfermeria DIEGO GRACIELA
09/12/25 16/12/25 091 14 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS EDUCACION EN VILLANUEVA ALVAREZ Presencial
en Enfermeria ENFERMERIA FLORES ANDREA AURORA
13/12/25 20/12/25 091 8 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS EDUCACION EN VILLANUEVA ROCIO Presencial
en Enfermeria ENFERMERIA FLORES ANDREA CAPCHA
ACUNA
11/12/25 18/12/25 091 14 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS EPISTEMOLOGIA DEL AHUMADA MENDOZA Presencial
en Enfermeria CUIDADO CAPELETTI IRMA ELISA
MATIAS
12/12/25 19/12/25 091 9 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS EPISTEMOLOGIA DEL VELLEGAL PEREZ RIOS Presencial
en Enfermeria CUIDADO CLAUDIA DIEGO
13/12/25 20/12/25 091 8 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS EPISTEMOLOGIA DEL AURORA VELLEGAL Presencial
en Enfermeria CUIDADO ALVAREZ CLAUDIA
13/12/25 20/12/25 091 11 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS ENFERM EN SALUD COLECY VANESA PAVA Presencial
en Enfermeria COMUNIT Il SECHJOVSKI VELOZA
JULIO
13/12/25 20/12/25 091 14 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS ENFERM EN SALUD COLECY VANESA PAVA Presencial
en Enfermeria COMUNIT Il SECHJOVSKI VELOZA
JULIO
12/12/25 19/12/25 091 9 hs. Licenciatura 40 TODAS TODOS ENFERM CUID. CRITICOS SCHETTINI AGUERO Presencial
en Enfermeria ADULTOS VILLAREAL VALERIA

SABRINA



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

12/12/25

15/12/25

10/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

11/12/25

09/12/25

12/12/25

12/12/25

11/12/25

09/12/25

19/12/25

22/12/25

17/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

18/12/25

16/12/25

19/12/25

19/12/25

17/12/25

15/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

14 hs.

14 hs.

16 hs.

8 hs.

11 hs.

14:30
hs.

8 hs.

11 hs.

15 hs.

15 hs.

11 hs.

15 hs.

8 hs.

8 hs.

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria
Licenciatura

en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura

en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

ENFERM CUID. CRITICOS
ADULTOS

ENFERM CUID. CRITICOS
ADULTOS

METODOLOGIA DE
INVESTIGACION

METODOLOGIA DE
INVESTIGACION

METODOLOGIA DE
INVESTIGACION

METODOLOGIA DE
INVESTIGACION
ENFERMERIA EN CUIDADOS
CRITICOS PEDIATRICOS

ENFERMERIA EN CUIDADOS
CRITICOS PEDIATRICOS

ENFERMERIA EN CUIDADOS
CRITICOS PEDIATRICOS
SOCIOLOGIA APLICADA

SOCIOLOGIA APLICADA

SOCIOLOGIA APLICADA

PPP VI

PPP VII

SCHETTINI
VILLAREAL
SABRINA

SCHETTINI
VILLAREAL
SABRINA

RAMILO
GRACIELA

RAMILO
GRACIELA

MIANA VANESA

CASTILLO
MORALES
EDGAR

FORTIN
GABRIELA

FORTIN
GABRIELA

SEGUEL SUSANA

FARINA RAPOSO

PABLO

FARINA RAPOSO

PABLO

GUIAMET JAIME

SCHETTINI
VILLAREAL
SABRINA

VILLANUEVA

AGUERO
VALERIA

AGUERO
VALERIA

RUSSO
MYRIAM

MIANA
VANESA

RAMILO
GRACIELA

MIANA

VANESA
SEGUEL
SUSANA

SEGUEL
SUSANA

NUCU ELENA
GUIAMET
JAIME

GUIAMET
JAIME

FARINA
RAPOSO
PABLO
FONTE
MARIO

CASTANEDA

FLORES ANDREA ANDERZON

ROSAS

AUGUSTO

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial en
H. U.

Presencial en
H. U.



