

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Enfermería Loc.: 091 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/12/25	19/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	SOCIOLOGÍA	PEREZ RIOS DIEGO	VELLEGAL CLAUDIA		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	13 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	SOCIOLOGÍA	PEREZ RIOS DIEGO	RAMILO GRACIELA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	EDUCACIÓN EN ENFERMERIA	VILLANUEVA FLORES ANDREA	ALVAREZ AURORA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	EDUCACIÓN EN ENFERMERIA	VILLANUEVA FLORES ANDREA	ROCIO CAPCHA ACUÑA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	EPISTEMOLOGÍA DEL CUIDADO	AHUMADA CAPELETTI MATIAS	MENDOZA IRMA ELISA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	EPISTEMOLOGÍA DEL CUIDADO	VELLEGAL CLAUDIA	PEREZ RIOS DIEGO		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	EPISTEMOLOGÍA DEL CUIDADO	AURORA ALVAREZ	VELLEGAL CLAUDIA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	ENFERM EN SALUD COLEC Y COMUNIT II	VANESA SECHJOVSKI	PAVA VELOZA JULIO		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	ENFERM EN SALUD COLEC Y COMUNIT II	VANESA SECHJOVSKI	PAVA VELOZA JULIO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	ENFERM CUID. CRITICOS ADULTOS	SCHETTINI VILLAREAL SABRINA	AGÜERO VALERIA		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/12/25	19/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	ENFERM CUID. CRITICOS ADULTOS	SCHETTINI VILLAREAL SABRINA	AGÜERO VALERIA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	ENFERM CUID. CRITICOS ADULTOS	SCHETTINI VILLAREAL SABRINA	AGÜERO VALERIA		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	16 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	METODOLOGÍA DE INVESTIGACIÓN	RAMILO GRACIELA	RUSSO MYRIAM		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	METODOLOGÍA DE INVESTIGACIÓN	RAMILO GRACIELA	MIANA VANESA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	METODOLOGÍA DE INVESTIGACIÓN	MIANA VANESA	RAMILO GRACIELA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	14:30 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	METODOLOGÍA DE INVESTIGACIÓN	CASTILLO MORALES EDGAR	MIANA VANESA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	ENFERMERÍA EN CUIDADOS CRÍTICOS PEDIATRICOS	FORTIN GABRIELA	SEGUEL SUSANA		Presencial
13/12/25	20/12/25	091	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	ENFERMERÍA EN CUIDADOS CRÍTICOS PEDIATRICOS	FORTIN GABRIELA	SEGUEL SUSANA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	ENFERMERÍA EN CUIDADOS CRÍTICOS PEDIATRICOS	SEGUEL SUSANA	ÑUCU ELENA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	SOCIOLOGÍA APLICADA	FARINA RAPOSO PABLO	GUIAMET JAIME		Virtual
12/12/25	19/12/25	091	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	SOCIOLOGÍA APLICADA	FARINA RAPOSO PABLO	GUIAMET JAIME		Virtual
12/12/25	19/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	SOCIOLOGÍA APLICADA	GUIAMET JAIME	FARINA RAPOSO PABLO		Virtual
11/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	PPP VI	SCHETTINI VILLAREAL SABRINA	FONTE MARIO	ROSAS AUGUSTO	Presencial en H. U.
09/12/25	15/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	40	TODAS	TODOS	PPP VII	VILLANUEVA FLORES ANDREA	CASTAÑEDA ANDERZON		Presencial en H. U.